ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nr: 2 }% OGGETTO:  LINEE INDIRIZZO MANIFESTAZIONI ESTIVE 2013
Delib. | RETTIFICA DELIBERAZ. DI G.C. N. 180 DEL 24/05/2013
E g ?:25! i "}jé’j*ﬁf
L'anno duemilatredici, it giorno _} L@&Q/‘ e del mese di __ & - LA WAZD alle
ore J2. 00 e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disi:]osta dal Sindaco, si & riunita la
Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:
SCISCIONE Gianfranco . PRESENTE |, | ASSENTE
SELVAGGI Emilic PRESENTE 3  ASSENTE
TINTARI Roberta PRESENTE /< ASSENTE
CGERILLI Paoclo __ PRESENTE X ASSENTE
DI SAURO Marcello PRESENTE 1% ASSENTE
PERCOCO Dariq ] PRESENTE N ASSENTE
PESCANTE Mario PRESENTE ASSENTE /\/

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario Comunale, dr. Marco RAPONL.
Assume la presidenza il Sindaco dr. Nicola PROCACCINI, il quale, constatato il numero legale degli intervenuti,
dichiara aperta la seduta per |a trattazione degli argomenti proposti.

PARERI PREVISTI DALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime pargre FAVOREVOLE in ordine alla | Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla
regolarita tecnica della proposta di deliberazione in | regolarita contabile della proposta di deliberazione in
oggetto. oggetto.

Terracina, £C¢. € 7 o (s Terracina,

IL RESPONSABILE DEL $ETTORE | | IL DIRIGENTE
(Do js,_{é;%lbas saM ;;()gﬁﬁni’

(Lo, 20y

/ (Dott.ssa Ada NASTI)

A



LA GIUNTA

PREMESSQ il proprio atto n. 180 del 24/05/2013 con cui sono siate approvate le linee di
indirizzo per la programmazione e gestione degli eventi e manifesiazioni civili e religiose;

PRESOQ ATTO delle sopraggiunte differenti esigenze che riguardano il posizicnamento dei
palchi in ordine a problemi di viabilita e traffico;

PRESO ATTO del verbale n. 4 del 11/06/2013 del Meeting Staff in cui & stato concordato
di non ulilizzare Piazza B. Buozzi per le manifestazioni, anche in considerazione del
parere contrario rilasciato dalla Polizia Locale in data 05/06/2013;

VISTO che a Borgo Hermada vengono svolte aicune manifestazioni religiose e cuiturali
divenute ormai ricorrenti negli anni, si individuane nelle Piazza XXIV Maggio e in Piazza IV
Novembre i siti in cui effettuare tale eventi;

RITENUTO pertanto di retiificare I'atto di Giunta Comunale n. 180 del 24/05/2013 come
su indicato;

VISTO lo Statuio comunale;
VIST! i pareri favorevoli resi in ordine alla regolarita tecnica e contabile di deliberazione;
VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Con voto unanime

DELIBERA

1) di rettificare l'atio di Giunta Comunale n. 180 del 24/05/2013 “Linee di indirizzo
manifestazioni 2013", cosi come di seguito:

o in Piazza Mazzini & istituita la pedonalizzazione dell'area che sara utilizzata per
manifestazioni;

o Piazza B. Buozzi non sara utilizzata per manifestazioni, visto anche il parere
contrario rilasciato dalla Polizia Locale in data 05/06/2013;

e in Piazza XXIV Maggic e in Piazza IV Novembre Borgo Hermada potranno
svolgersi manifestazioni religiose e culturali;

e diespungere il puntol);

2) di demandare al Responsabile del Setiore Aftivita e Beni Culturali — Sport e
Turismo e al Dirigente del Dipartimento Pianificazione Urbanistica e Gestione del
Territorio, 'emanazione dei successivi atti di competenza;

3) Di trasmettere la presente deliberazione, per gli adempimenti di competenza, al
Dirigentie del Dipartimenio Pianificazione Urbanistica e Gestione del Territorio, al
Direttore dellAzienda Speciale, al Comandante P.L., al Comandante Ufficio
Circondariale Marittimo di Terracina, alfIng. Alfredo Sperlonga Responsabile della



Protezione Civile Citta di Terracina e alla Coordinatrice del Gruppo Comunale di
Protezione Civile;

Indi,
LA GIUNTA

Con voto unanime e separato

DELIBERA

Di dichiarare, per I'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.



1l presente veybhle via@i sotioscritia :

IL PRESI
Dr. Nic(ﬁa

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme gichjarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del presente verbale & stata pubblicata il
giomo }\ ﬂ | U (-\. ,fﬂ ijsull’Ale Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo:http:// www.gazzettaamministrativa. it)
ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69,

Terracina, 7 U LUG
IL DELEGATO ' 20 ?3 LA SEGRETERIA GENERALE
L Istruttore inistrativo
Ra

Panno bﬂndn

g{f

La presente deliberazione & divenuta esecutiva i}

perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicaziene (arl. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottata con la fermula della immediata esegusbilita {art. [34, comma 4, del decreto legislativo 18 aposto 2000, n. 267)

Terracing,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI



